7 (septyni) mėn.(nuo 2023 spalio 5 d.  dienos  iki 2024 balandžio
27 d.).

1.3. Perkamų paslaugų kiekis (apimtis): 1 (vieno) drabužininko paslaugos.  

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Šioje Sutartyje numatytų paslaugų kaina (įkainiai), įskaitant PVM   yra 7114,80 Eur (septyni
tūkstančiai šimtas keturiolika Eur, 80cnt.).

2.2. Pradinės Sutarties vertė yra 5880,00 Eur Eur be PVM.
2.3. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas:

fiksuotos kainos. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali būti